
Uchwała Nr 267/09

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 grudnia 2009r. 

w sprawie:  upoważnienia  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Pułtusku  do

realizacji wniosku.

Na  podstawie  art.  48  ust.2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  (jt.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  Zarząd  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia  się  Pana  Witolda  Chrzanowskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu

Pracy  w Pułtusku   do  realizacji  wniosku  o  dofinansowanie  kosztów  utworzenia

centrum  aktywizacji  zawodowej  ze  środków  Funduszu  Pracy  pozostających  w

dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ……………………………………

2. Witold Saracyn  ………………………….………...

3. Wiesław Cienkowski …………………….…...……

4. Zbigniew Szczepanik ……………….……........…..

5. Edward Wroniewski …………………………....….


